погодили зменшити суму Договору на 10433,32 грн.
(з них: із коштів місцевого бюджету- 4755,55 грн;
власних коштів підприємства –5677,77 грн.)
2.Враховуючи п. 1 цієї додаткової угоди викласти
п.3.1. Договору у наступній редакції:
«2.1. Ціна цього договору становить: 57540,10 грн.
(П’ятдесят сім тисяч п’ятсот сорок грн. 10 коп. в т.
ч. ПДВ 9590,02 грн.)
Кошти місцевого бюджету- 56756,26 грн.; Власні
кошти підприємства – 783.84 грн.
Скоригована кількість враховуючи додаткову 3973
м.куб.